

瑞达期货-瑞智无忧共赢 3 号资产管理计划 2017 年第 3 季度报告

1、基金基本情况

| 项目 | 信息 |
|-------------|---|
| 基金名称 | 瑞达期货-瑞智无忧共赢 3 号资产管理计划 |
| 基金编码 | S81930 |
| 基金管理人 | 瑞达期货股份有限公司 |
| 基金托管人（如有） | 招商证券股份有限公司 |
| 投资顾问（如有） | - |
| 基金运作方式 | 开放式 |
| 基金成立日期 | 2015 年 10 月 19 日 |
| 报告期末基金份额总额 | 4,495,392.85 |
| 投资目标 | 在风险适度可控前提下，追求稳定、长期的适度收益。 |
| 投资策略 | 本产品致力于通过覆盖多市场的多元化投资品种以及投资策略的多样性和灵活性，根据市场运行状态，采用多品种、多周期、多策略管理客户资产，通过调整投资品种结构比例，设置合理的风险控制级别，通过人工为主、结合系统信号的方式积极主动参与市场交易，实现以较少的投资风险来获取较多投资收益。 |
| 业绩比较基准（如有） | - |
| 风险收益特征 | 产品风险等级 R3，适合 C3/C4/C5 级投资者 |
| 报告是否经托管机构复核 | 是 |

2、基金净值表现

| 阶段 | 净值增长率(%) | 净值增长率标准差(%) | 业绩比较基准收益率(%) | 业绩比较基准收益率标准差(%) |
|------------|----------|-------------|--------------|-----------------|
| 当季 | 3.19 | - | - | - |
| 自基金合同生效起至今 | -3.26 | - | - | - |

说明：净值增长率等于（期末累计净值-期初累计净值）/期初累计净值

当季净值增长率等于（本季度末累计净值-上季度末累计净值）/上季度末累计净值

3、主要财务指标

单位：人民币元

| 项目 | 2017 年 07 月 01 日至 2017 年 09 月 30 日 |
|---------|------------------------------------|
| 本期已实现收益 | 226,535.94 |
| 本期利润 | 134,195.75 |

| | |
|----------|--------------|
| 期末基金资产净值 | 4,348,838.08 |
| 期末基金份额净值 | 0.9674 |

4、投资组合报告

4.1 期末基金资产组合情况

金额单位：元

| 序号 | 项目 | 金额 | 占基金总资产的比例 (%) |
|----|-------------------|--------------|---------------|
| 1 | 权益投资 | 0.00 | 0.00 |
| | 其中：普通股 | 0.00 | 0.00 |
| | 存托凭证 | 0.00 | 0.00 |
| 2 | 基金投资 | 0.00 | 0.00 |
| 3 | 固定收益投资 | 0.00 | 0.00 |
| | 其中：债券 | 0.00 | 0.00 |
| | 资产支持证券 | 0.00 | 0.00 |
| 4 | 金融衍生品投资 | 0.00 | 0.00 |
| | 其中：远期 | 0.00 | 0.00 |
| | 期货 | 0.00 | 0.00 |
| | 期权 | 0.00 | 0.00 |
| | 权证 | 0.00 | 0.00 |
| 5 | 买入返售金融资产 | 0.00 | 0.00 |
| | 其中：买断式回购的买入返售金融资产 | 0.00 | 0.00 |
| 6 | 货币市场工具 | 0.00 | 0.00 |
| 7 | 银行存款和结算备付金合计 | 3,771,458.08 | 86.26 |
| 8 | 其他各项资产 | 600,805.00 | 13.74 |
| | 合计 | 4,372,263.08 | 100.00 |

注：其他各项资产：主要包括三方存管保证金、其他私募基金、基金公司专户、券商资管计划、有限合伙企业股权、未上市企业股权等。

4.2 期末按行业分类的股票投资组合(不含港股通)

金额单位：元

| 序号 | 行业类别 | 公允价值 | 占基金资产净值比例 (%) |
|----|------------------|------|---------------|
| A | 农、林、牧、渔业 | 0.00 | 0.00 |
| B | 采矿业 | 0.00 | 0.00 |
| C | 制造业 | 0.00 | 0.00 |
| D | 电力、热力、燃气及水生产和供应业 | 0.00 | 0.00 |
| E | 建筑业 | 0.00 | 0.00 |
| F | 批发和零售业 | 0.00 | 0.00 |
| G | 交通运输、仓储和邮政业 | 0.00 | 0.00 |
| H | 住宿和餐饮业 | 0.00 | 0.00 |
| I | 信息传输、软件和信息技术服务业 | 0.00 | 0.00 |
| J | 金融业 | 0.00 | 0.00 |
| K | 房地产业 | 0.00 | 0.00 |
| L | 租赁和商务服务业 | 0.00 | 0.00 |

| | | | |
|---|---------------|------|------|
| M | 科学研究和技术服务业 | 0.00 | 0.00 |
| N | 水利、环境和公共设施管理业 | 0.00 | 0.00 |
| O | 居民服务、修理和其他服务业 | 0.00 | 0.00 |
| P | 教育 | 0.00 | 0.00 |
| Q | 卫生和社会工作 | 0.00 | 0.00 |
| R | 文化、体育和娱乐业 | 0.00 | 0.00 |
| S | 综合 | 0.00 | 0.00 |
| | 合计 | 0.00 | 0.00 |

4.3 报告期末按行业分类的港股通投资股票投资组合

| 行业类别 | 公允价值 | 占基金资产净值比例 (%) |
|------|------|---------------|
| 港股通 | 0.00 | 0.00 |
| 合计 | 0.00 | 0.00 |

5、基金份额变动情况

单位：份

| | |
|---------------------------|--------------|
| 报告期期初基金份额总额 | 4,495,392.85 |
| 报告期期间基金总申购份额 | 0.00 |
| 减：报告期期间基金总赎回份额 | 0.00 |
| 报告期期间基金拆分变动份额（份额减少以“-”填列） | 0.00 |
| 报告期期末基金份额总额 | 4,495,392.85 |

6、管理人报告

在风险可控的前提下，第三季度团队顺应市场行情变化，适当调整投资品种结构比例，产品净值持续提升。在策略使用上，依旧坚持“多策略、多周期，低风险、小回测”思路。从市场表现来看，三季度商品期货演绎先扬后抑的行情，板块间波动幅度分化明显，工业品波动加剧，出现趋势性拐点，农产品波动区间相对窄小。商品策略与配置上，采取“波段趋势+短期对冲”相结合的交易模式，在尽量控制短期波动风险基础上，追求长期稳健收益。宏观上，尽管三季度经济数据平稳回落，但经济的“韧性”仍有望超出市场预期，央行定向降准及重大会议过后，市场风险偏好得到改善，支撑股指继续上行，策略上维持以价值投资为主导，并适时猎取三大股指期货之间品种套利机会，以及股指期货远月合约贴水较大的跨期套利机会。

从结果来看，三季度整个产品系列净值延续二季度稳步上升态势，主要策略经过调整和再优化后，预计未来整体表现会更好。